
Cēsīs notiks MOOOVE ielu mākslas festivāls

Sestdien, 27.augustā Cēsu pilsētas ielas un laukumi taps par priecīgu un neparastu
skatuvi starptautiskam profesionālā laikmetīgā cirka un ielu mākslas festivālam.

Cēsis MOOOVE ir izaudzis no Mākslas telpas Mala sadarbības ar TaDaa! festivālu trīs
gadu  garumā.  MOOOVE  saglabās  TaDaa!  pamatideju  –  īstenot  starptautisku  ielu
mākslas notikumu, bet spers soli  tālāk,  atverot festivāla robežas daudzveidīgākām
mākslas formām un veidojot ciešāku sadarbību ar vietējiem māksliniekiem.

Festivāla programma šogad tiek veidota ar vairāk kā 15 profesionāliem māksliniekiem
no Lietuvas, Igaunijas, Francijas un Latvijas. Paredzēti deviņi pasākumi Rožu laukumā
un Mākslas telpa Mala pagalmā, piedāvājot velosipēdu parādi, darbnīcas, akrobātiku,
žonglēšanu un gaismas šovu.

Festivālam nepastāv valodas barjeras un tas ir bezmaksas, dodot iespēju savest kopā
dažādos Cēsu novadā esošos cilvēkus, kas šogad varētu būt īpaši aktuāli Krievijas kara
Ukrainā izraisītās bēgļu krīzes dēļ, vienojoties kopīgā pieredzē, atbalstā un priekā.

DIENAS PROGRAMMA
Rožu laukumā plkst.12.00-16.00
• RĪGAS CIRKA SKOLAS DARBNĪCAS: žonglēšana ar bumbiņām un līdzsvara noturēšanas
darbnīca (LV)
• GATIS KREICBERGS UN “CRAZY BIKES” (LV)



• GRETE GROSS “Drüaad” akrobātika (EST)
• VALERY KOMISARENKO “Iguana” plastiskā akrobātika (LV)
• “CRAZY BIKES” velosipēdu parāde no Rožu laukuma uz Vienības laukumu

VAKARA PROGRAMMA
Mākslas telpā Mala plkst.19.00-22.00
• SORALINO “Inbox”  laikmetīgais cirks (FR, IT)
• KANTA COMPANY “Clothes and us” objektu manipilācija, akrobātika (LT)
• Apvienība PULSA EFEKTS (LV)
• THE SOUL OF FLAMES  uguns deja (LV)

Atbalsta  Cēsu novada pašvaldība,  Valsts  Kultūrkapitāla  fonds,  Latvijas  Valsts  meži
un Vidzemes plānošanas reģions.

Pasākuma laikā var tikt filmēts un fotografēts. Video un foto materiāli var tikt izmantoti
pasākuma organizatora publicitātes materiālos.


